
Uchwała nr 265/210/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 lutego 2021 r. 
 

w sprawie upoważnienia do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego 
oświadczeń na potrzeby uruchomienia rejestru akcjonariuszy 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o wykonywaniu umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Stanów 
Zjednoczonych Ameryki w sprawie poprawy wypełniania międzynarodowych obowiązków 
podatkowych oraz wdrożenia ustawodawstwa FATCA (Dz. U. z 2020 r. poz. 166) i art. 27 ustawy 
z dnia 9 marca 2017 r. o wymianie informacji podatkowych z innymi państwami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 343 i 1106), w związku z art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu 
pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2020 r. poz. 971, 875, 1086 i 2320 oraz  
z 2021 r. poz. 187) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważnia się łącznie Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Wiesława 
Raboszuka – Wicemarszałka do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego  
– akcjonariusza spółek: Instytucja Filmowa MAX-FILM S.A. oraz Agencja Rozwoju  
Mazowsza S.A., oświadczeń na potrzeby uruchomienia rejestru akcjonariuszy, w tym dotyczących 
statusu FATCA oraz statusu CRS.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie upoważnienia do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń na potrzeby uruchomienia rejestru akcjonariuszy
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


